
COMUNE  DI  SUCCIVO
PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N 1 DEL 22-10-2012

Registrata Al Numero Anno 2012

Trasmessa All’ufficio Segreteria Il Giorno 22-10-2012

Trasmessa All’ufficio Ragioneria Il Giorno 22-10-2012

ALBO ON_LINE DAL 22.10.2012

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

FTO CICCARELLI CARMELA

OGGETTO : IMPEGNO SPESA PER LA PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO " DI AVVIO DELLA
PROCEDURA DI RILEVAZIONE DELLE PASSIVITA"

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA : FAVOREVOLE

SUCCIVO LI 22-10-2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROPONENTE

FTO ANIELLO MARSILIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI FINANZIARIO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

PARERE : FAVOREVOLE

___________________________________________________________________________________________

Succivo li 22-10-2012
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO

FTO ANIELLO MARSILIO



N 01/2012

Succivo li 22-10-2012

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Premesso che il Comune di Succivo, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 21.07.2012, ha dichiarato il

dissesto finanziario e che in data 22.10.2012 si è insediata la Commissione Straordinaria di Liquidazione, nominata con

decreto del Presidente della Repubblica del 25.09.2012 ai sensi dell'art. 252 del dlgs 267 del 2000;

che risulta urgente ed indifferibile pubblicare l'avvio della procedura di rilevazione delle passività a mezzo stampa a

tiratura nazionale;

dato atto che per motivi  di urgenza, è stata fatta telematicamente richiesta di preventivo alla società Piemme spa

concessionaria di pubblicità, ed è pervenuto in pari data l'offerta, assunta al protocollo dell'ente al numero 7439;

p.q.s.

ritenuto di dover procedere in merito

D E T E R M I N A

di impegnare, per le finalità di cui in premessa, a favore della PIEMME SPA , la somma di euro 910,65 comprensiva

di iva al 21% .

il Responsabile del Servizio Finanziario
Aniello Marsilio


